UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

  Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2022

V/v xin ý kiến dự thảo Kế hoạch Triển khai

thực hiện Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày

25/1/2022 của Thủ tướng Chính phủ

  Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành;

    - Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại Văn bản số 1169/ UBND-VX

ngày 24/2/2022, Văn bản số 2157/UBND-VX ngày 04/4/2022 về việc đề xuất

triển khai thực hiện Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25 tháng 01 năm 2022 của

Thủ tướng Chính phủ về việc Phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công

nghệ thông tin và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025,

định hướng đến năm 2030”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết

định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc Phê

duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong

giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030” trên địa

bàn thành phố Hải Phòng (gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham gia

ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo Kế hoạch trên và gửi về Sở Giáo dục và

Đào tạo (gửi kèm theo bản điện tử vào Email: vanphongsgd@haiphong.edu.vn)

trước 16h00 ngày 28/4/2022 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố

xem xét, phê duyệt.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:vanphongsgd@haiphong.edu.vn

		2022-04-26T06:58:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T08:12:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T08:13:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T08:13:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T08:13:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!